xlv

coru deservit cū eo sp̄ elia vna
domo ac mēsa sup ab ip̄ q̄ib⁹
pallebant et vestiebāt cās
paupm audiebat et dormie
bat et amā coru sp̄ gēbat ut
ut pecūna deficiente vasa dñi
ca deserta capis et egemo
iptner **Q**s oēs vives ems
et doctnas polh enūare

Appm̄ q̄ te vō morte ei⁹ exp
militie di cunctas pponelis
a barbaris oblide bat **I**pe
vō vices hostm̄ cēhigat et
pene oēs citias affice ocre
matas et laudes di ex toto
pulle pecūna a dō ut ul' sua
cūmāre hbeatret ab hostib⁹
ul' eū de h̄ mundo eripet **E**t
ette ito oblidionis mēse de
cupit febribus et coram
mīas astanab' aīa ei⁹ car
ne soluta est corp⁹ vō ems
p̄t metū hostm̄ m sardina
pductū ibiq̄ sepulcū **P**ost
mīcos vō ānos lupard⁹ rex
longobardoz dato p̄cio mag
no papiā eū tūstulit ibiq̄
honoifite sepeluit **C**orpus
ems dñi m trā positū lava
ret cor ems ita rēs & cru
dñi mētū est ac si eo die
mortuus fūss

Hodie etiā b̄s hermes
mīg' ut addmū que
b̄s allerander p̄oifer
et mir' cū eēt p̄fcs vrbis
rome quāt et baptisavit
cū vroe sua et filijs et theo
dora soroe sua et suis suis

duētis et quāq̄ gūta cū vroi
bus et filijs coru h̄ audico
anteliā impator b̄m her
mete cū allerandro m carcere
apud quirum̄ t̄būm̄ p̄cepit
trudi cū inde dolet q̄m̄us
q̄ vir nobilis et p̄fcs in bis
cāha pati velh dicit ad b̄m
hermete **Q**ue ē ista rāo
ut vir illust' vite sac' iudicās
nō solū ad istā vitā r̄ degi velh
vni eā p̄fctū honore m
vinculis itā p̄natā ouenti
et equum̄ tenas **S**cus her
mes d̄p̄it **E**go p̄fctā non
p̄didi h̄ mutam̄ nā dignas tre
na ad horā ē et tollit et mu
tat dignas vō celestis cēna
tblimitate tblitit **D**icit a q̄i
nus s̄m̄oz p̄dē vni ad tānā
stultitiā deuenisse ut ēdas te
xēt istā vitā aliq̄ h̄icūm̄ p̄q̄
emēs h̄uam̄ corpus ita ad m
chū r̄dūget ut n' ip̄a oīa
tblitit **E**m b̄s h̄mes **E**t
ego at̄n hos ānos deuidebam
et istā cāle vitā vale ēē d̄re
bam **E**t quirm' **F**ac et me
p̄bat ut si nā ē s̄m̄u ai ēdidisti
et ego ēdam **B**̄m̄ h̄mes d̄r
Scus allerander q̄ h̄et i vni
culis h̄ dormit **A**udies hec
quirm' cepit maledixē al
lerandro et dicit ad h̄mete
Ego rogavi te dices fac me
p̄bat m̄ite te ēdidisse & nōi
nasti michi h̄oīem magū que
m vinculis h̄ed et m̄ carē
cōcludū **P**̄ca vō ēdidit

quoniam ut nuntiatus a iheronimo
 impatore et missus cum lignam
 ablati tunc missus cum iheronimo
 torquato. Postea missus cum manu
 ablati et pedes ac sic cum de
 colla et pia ambo corpore eius
 iam in via appropinquat sepelire ut
 in quincunio parvati filia et
 balbina in sua vilitate prima
 sit. **D**icitur et ibi iheronimo sit
 primo tunc ipse facit alleram
 tro qd l' vpiu' car filiu' ad
 morte infamat in capitulo
 ab ipso dicitur a nure tu sacri
 fuerit et dicitur iheronimo de
 dicitur prima mortuus est. **I**ur
 mure ei' infabat ipm dicitur
Dicitur ad hunc a li petri
 durilles et edidilles filiu
 cum vniu hres et lamu. **I**ur
 r'ndit. **I**n cu sis occa dno
 filiu' p'det nicolumie. **M**ara
 du. **S**i m'p' vlc' quinq' a nos
 edidit m' videm. **D**icitur ei
Vade et ede et si oculos t' epe
 rucit allerander. **E**ia. **A**buc
 ac occa et vula e' vides et
 ipones filiu' suu' huncis lud
 currit et iactant cu' au' pe
 des allerandi et ille orone
 fra lultuauit eu'. **E**t misit
 se ad pedes ei' ofelli et roga
 uit se si v'ant. **P**rimo in
 n'is filio d'ed' et de suo addi
 dit. **G**ratia p'ampib' erogant
 et suis suis qui fa' it' v'ant
 ludies h' g'uchan' d'p'tant
 ut hunc gladio occidet p'ur
 corp' collegit loror ei' t'ico